1

 UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN PHÚ TÂN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 1778 /BC-UBND                         Phú Tân, ngày  24  tháng  7  năm 2020

BÁO CÁO

Trả lời phản ánh của dư luận xã hội

Căn cứ Công văn số 3180/VPUBND-KGVX ngày 03/7/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh An Giang về việc trả lời phản ánh của dư luận xã hội.

Đối với nội dung dư luận có liên quan đến huyện Phú Tân “Vừa qua, trên mạng xã

hội Facebook chia sẻ vụ việc một người dân đi xe máy vi phạm luật An toàn giao thông

bị Công an xã Phú Xuân xử phạt. Tuy nhiên, người đi xe máy không chấp hành, giữa

công an xã và người này xảy ra mâu thuẫn dẫn đến xô xát tại trụ sở công an xã, vụ việc

đang gây xôn xao dư luận. Đề nghị ngành chức năng huyện kịp thời xử lý”, UBND

huyện đã giao Công an huyện xác minh, giải trình cụ thể sự việc.

Nay UBND huyện chuyển gửi nội dung giải trình đối với sự việc nêu trên đến Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh An Giang được biết (báo cáo gửi kèm).

 Nay báo cáo./.

                              CHỦ TỊCH

                                                                                Dương Văn Cường

Nơi nhận:
- UB MTTQVN tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- TT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

		2020-07-24T10:05:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Tân<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!